
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 21 16 20 10

25

╳

16
4
17

6
19

8
20

12
21

13
25

Auszeit

20:17

Ende
14:02 B  1. VC Essen… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 12 10 16

19

0
12

1
13

3
15

7
18

8
19

9 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
14:05 B  1. VC Essen… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 12 14 11 10

204
5:10

╳

8
20

2
12

3
14

4
16

5
17

7
18

Auszeit

Ende
14:29 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 16 20 13

2521
23:18

1
14
25

2
16

4
18

7
21

11
22

12
24

Auszeit

14:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

B  1. VC Essen-Borbeck vs. TV Gladbeck II A
Spiel 5 10.09.2022 13:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Essen… 8/12
4 Dottai, Julia X
6 Bohse, Mara X
7 Wiedeking, Luna

10 Losereit, Klara X
11 Schlotmann, Joline X
12 Funder, Carlotta X
14 Thelen, Mia X
16 Jasarevic, Sureja X
B  Libero
7 Wiedeking, Luna
B  Offizielle
T Bleckmann, Johannes

C

A  TV Gladbeck… 8/12
5 Wormland, Romy X
6 Schulteis, Hanna X
7 Kottas, Malina X

10 Muschellik, Lucia X
13 Stuke, Thea X
16 Heising, Julia X
20 Martin, Nele X
21 Schielke, Patricia X
A  Libero
A  Offizielle
T Muschellik, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VC Essen… TV Gladbeck… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 62 25 1 0 1
0 1 0 20 2 24 25 1 1 1

3
1 1 0 39 86 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Tobias 1
2 Simon, Mira 2

Schreiber 3
Schr. Ettajani, Nada 4

Assist. Löbler, Josefine

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


