

Oberliga 2 wU20

Frauen

B 1. VC Essen-Borbeck vs. TV Gladbeck II A

VI Punkte I II

Spiel 5

10.09.2022 13:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S		art :00	A	TV GI	adbec	k	R		de :02	В) 1. VC	Esser	۱	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	 	5	7	21	16	20	10	0.	6	11	14	12	10	16	4.0
15		Spielernr.	ı							25							19
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
_		·		V	4	<u></u>	0	10	10	A		1	2	7	0	_	0
		1. 5. 2. 6.	1	X 16	4 17		8 20	12 21	13 25	Auszeit		13	ა 15	7 18	8 19	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								20:17							7:12

S		art :05	В) 1. VC	Essei	۱	R		de :29	A	TV GI	adbec	k	S
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	6	12	14	11	10		10	7	6	16	20	13	
		4					20						21	25
Z		5:10											23:18	
2	X	2	3	4	5	7		1	2	4	7	11	12	Auszeit
_	8 20	12	14	16	17	18		14 25	16	18	21	22	24	14:11

				S	1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11
	Α	ufsch	lagfolge	Λ									
В	Sta	artauf	stellung										
llun			pielernr.								-		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit		

B	1. VC Essen 8	3/12	A	TV Gladbeck	8/12
4	Dottai, Julia	Х	5	©Wormland, Romy	Х
6	© Bohse, Mara	Х	6	Schulteis, Hanna	Х
7	Wiedeking, Luna		7	Kottas, Malina	Х
10	Losereit, Klara	Х	10	Muschellik, Lucia	Х
11	Schlotmann, Joline	Х	13	Stuke, Thea	Х
12	Funder, Carlotta	Х	16	Heising, Julia	Х
14	Thelen, Mia	Х	20	Martin, Nele	Х
16	Jasarevic, Sureja	Х	21	Schielke, Patricia	Х
B) Libero		A	Libero	
7	Wiedeking, Luna		(A)	Offizielle	
\mathbb{B}) Offizielle		T	Muschellik, Sven	
Т	Bleckmann, Johannes				

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Simon, Tobias	1	
2	Simon, Mira	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Ettajani, Nada	4	
Assist.	Löbler, Josefine		

	Ergebnisse										
B) 1	. V	C Es	sen	TV Gla	adbe	ck.	(A)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1 0 0 19				1	62	25	1	0	1		
0	1	0	20	2	25	1	1	1			
				3							
1	1	0	39		86	50	2	1	2		
Start: 13:00 Ende: 14:29 Dauer: 1:2											
Sie	ege	r: 1	V G	ladbec	k II				2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de